
Zarządzenie nr 273/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 1 września 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 

Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 

ze zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., Nr 62, 

poz. 560) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się ogłosić nabór zgłoszeń na kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2. podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na stronie internetowej Miasta Ostrołęki w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 

 



 

Załącznik  
do Zarządzenia nr 273/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 1 września 2015 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów 
na członków Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych  

 

Ogłoszenie 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., Nr 62, 

poz. 560) Prezydent Miasta Ostrołęki ogłasza możliwość zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrołęce. 

Organizacje pozarządowe, w tym: stowarzyszenia, fundacje oraz jednostki samorządu 

terytorialnego działające na terenie miasta Ostrołęki mają prawo zgłaszania po jednym swoim 

przedstawicielu. Zgłoszeń kandydatów należy dokonywać w formie pisemnej i powinno 

zawierać:  

1) dane osobowe wytypowanego kandydata,  

2) adres do korespondencji kandydata, 

3) opinię organizacji lub organu zgłaszającego,  

Zgłoszenie kandydata należy złożyć w Urzędzie Miasta Ostrołęki, Pl. Gen. J. Bema 1 (Biuro 

podawcze) z dopiskiem „Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych” 

w terminie 30 dni od dnia ukazania się ogłoszenia. 

Spośród zgłoszonych kandydatów Prezydent Miasta Ostrołęki powoła 5 członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrołęce.  

 


